
Konica Minolta bizhub C3100i A4/ LAN/
Duplex/ PCL/ 31ppm/ 512MB RAM/ WI-FI/
USB

cena vč DPH: 13198 Kč
cena bez DPH: 10908 Kč

Kód zboží (ID): 5607205

PN: AE1X021

Záruka: 24 měsíců

Rychlost 31 str/min., duplex, LAN, USB, Wi-Fi, rozlišení 600 DPI, zásobník na 300
listů, paměť 512 MB RAM. - Barevná A4 tiskárna řady i-Series - Rychlost tisku A4: 31
stran za minutu - Tisknutelné formáty A6-A4, vlastní formáty a obálky -
Podporovaná gramáž papíru 60-176 g/m2 - 2řádkový LCD displej / 240 × 48 px -
Mobilní tisk (AirPrint, Mopria) - 512 MB paměti RAM - Součástí stroje jsou startovací
tonery pro 2500 černobílých stránek (K) a 1500 barevných stránek (CMY) Hlavní
funkce tiskárny C3100i Užijte si stylové a kompaktní stolní zařízení. Je určenné pro
osobní použití pro Váš Home Office nebo pro menší týmy v kanceláři. Se
zabudovanou Wi-Fi a svojí malou velikostí, se stane perfektním společníkem pro
vaše úkoly. Její jednoduché UI a tichý chod navíc zajistí, že práce s ní bude radost.
TISKNĚTE Z MOBILU A TABLETU Multifunkční zařízení podporují všechny moderní
technologie mobilního tisku. Tisknout můžete přes Wi-Fi z iPhonu a iPadu (AirPrint)
nebo z mobilu a tabletu s Androidem (Mopria). A není potřeba instalovat žádné
ovladače. MALÁ VELIKOST Kompaktní zařízení, které se bez potíží vejde na stůl. Což
z něj dělá perfektní zařízení pro použití pro Home Office. UDRŽITELNOST Nízká
spotřeba energie, režimy pro úsporu toneru, duplexní tisk pro šetřní papíru a
volitelný balíček kompenzace CO2 k zajištění uhlíkově neutrálního tisku. MOŽNÁ
VÝBAVA VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY PF-P26 Přídavná kazeta 250 listů, A4, 60-176 g/m2
DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ EH-T592 Externí sešívačka Sešívá až 50 listů v rohu
TECHNICKÉ ÚDAJE SYSTÉM Rychlost kopírování/tisku A4 Až 31/31 str/min
(černobíle/barevně) Rychlost oboustranného tisku A4 Až 19/19 str/min
(černobíle/barevně) Doba 1. kopie A4 10,0/11,0 s (černobíle/barevně) Doba
zahřívání Cca 35 s (černobíle/barevně)1 Tiskový proces LED Technologie toneru
Polymerovaný toner Simitri® HD Velikost panelu/rozlišení 2řádkový LCD displej /
240 × 48 px Paměť 512 MB Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; Wi-Fi



802.11 b/g/n Síťové protokoly TCP/IP (IPv4/IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP(S);
Bonjour Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty papíru a obálky Gramáž papíru
60–176 g/m2 Kapacita vstupu papíru 300 listů / 550 listů (standardně/max.) Ruční
vstup 50 listů; A6-A4; vlastní formáty; 60-176 g/m2 Automatický oboustranný tisk
A5-A4; 60-176 g/m2 Režimy dokončování (standardní) Skupinkování, třídění,
volitelně sešívání (externí sešívačka) Výstupní kapacita Až 150 listů Životnost
toneru Černý až 6 000 stran, CMY až 4 000 stran Životnost zobrazovací jednotky
CMYK až 50 000 stran (zobrazovací jednotka) Napájení a spotřeba 220-240 V / 50/60
Hz; špičkový odběr do 1,11 kW Rozměry (š × h × v) 410 × 430 × 255 mm (bez
příslušenství) Hmotnost Cca 17,4 kg (bez příslušenství) TISK Rozlišení kopírování
2400 × 600 dpi Tiskové jazyky GDI; PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3 Operační
systémy Windows 8.1 (32/64); Windows 10 (32/64); Windows 11;Windows Server
2012; Windows Server 2012 R2; Windows Server 2016; Windows Server 2019;
Windows Server 2022; macOS 10.12 nebo novější Písma tiskárny 94 PCL Latin; 93
PostScript 3 emulace Latin Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); Wi-Fi Direct
SYSTÉMOVÉ FUNKCE Zabezpečení IP filtrování a blokování portů; síťová komunikace
SSL3 a TLS1.1/1.2/1.3; podpora IEEE 802.1x; ověřování uživatelů; zabezpečený tisk
Účtování Až 50 uživatelských účtů

Rychlost 31 str/min., duplex, LAN, USB, Wi-Fi, rozlišení 600 DPI, zásobník na 300
listů, paměť 512 MB RAM. - Barevná A4 tiskárna řady i-Series - Rychlost tisku A4:
31 stran za minutu - Tisknutelné formáty A6-A4, vlastní formáty a obálky -
Podporovaná gramáž papíru 60-176 g/m2 - 2řádkový LCD displej / 240 × 48 px -
Mobilní tisk (AirPrint, Mopria) - 512 MB paměti RAM - Součástí stroje jsou startovací
tonery pro 2500 černobílých stránek (K) a 1500 barevných stránek (CMY) Hlavní
funkce tiskárny C3100i Užijte si stylové a kompaktní stolní zařízení. Je určenné pro
osobní použití pro Váš Home Office nebo pro menší týmy v kanceláři. Se
zabudovanou Wi-Fi a svojí malou velikostí, se stane perfektním společníkem pro
vaše úkoly. Její jednoduché UI a tichý chod navíc zajistí, že práce s ní bude radost.
TISKNĚTE Z MOBILU A TABLETU Multifunkční zařízení podporují všechny moderní
technologie mobilního tisku. Tisknout můžete přes Wi-Fi z iPhonu a iPadu (AirPrint)
nebo z mobilu a tabletu s Androidem (Mopria). A není potřeba instalovat žádné
ovladače. MALÁ VELIKOST Kompaktní zařízení, které se bez potíží vejde na stůl.
Což z něj dělá perfektní zařízení pro použití pro Home Office. UDRŽITELNOST Nízká
spotřeba energie, režimy pro úsporu toneru, duplexní tisk pro šetřní papíru a
volitelný balíček kompenzace CO2 k zajištění uhlíkově neutrálního tisku. MOŽNÁ
VÝBAVA VSTUPNÍ ZÁSOBNÍKY PF-P26 Přídavná kazeta 250 listů, A4, 60-176 g/m2
DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ EH-T592 Externí sešívačka Sešívá až 50 listů v rohu
TECHNICKÉ ÚDAJE SYSTÉM Rychlost kopírování/tisku A4 Až 31/31 str/min
(černobíle/barevně) Rychlost oboustranného tisku A4 Až 19/19 str/min
(černobíle/barevně) Doba 1. kopie A4 10,0/11,0 s (černobíle/barevně) Doba
zahřívání Cca 35 s (černobíle/barevně)1 Tiskový proces LED Technologie toneru
Polymerovaný toner Simitri® HD Velikost panelu/rozlišení 2řádkový LCD displej /
240 × 48 px Paměť 512 MB Rozhraní 10/100/1 000-Base-T Ethernet; USB 2.0; Wi-Fi
802.11 b/g/n Síťové protokoly TCP/IP (IPv4/IPv6); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP(S);



Bonjour Tisknutelné formáty A6–A4; vlastní formáty papíru a obálky Gramáž papíru
60–176 g/m2 Kapacita vstupu papíru 300 listů / 550 listů (standardně/max.) Ruční
vstup 50 listů; A6-A4; vlastní formáty; 60-176 g/m2 Automatický oboustranný tisk
A5-A4; 60-176 g/m2 Režimy dokončování (standardní) Skupinkování, třídění,
volitelně sešívání (externí sešívačka) Výstupní kapacita Až 150 listů Životnost
toneru Černý až 6 000 stran, CMY až 4 000 stran Životnost zobrazovací jednotky
CMYK až 50 000 stran (zobrazovací jednotka) Napájení a spotřeba 220-240 V /
50/60 Hz; špičkový odběr do 1,11 kW Rozměry (š × h × v) 410 × 430 × 255 mm
(bez příslušenství) Hmotnost Cca 17,4 kg (bez příslušenství) TISK Rozlišení
kopírování 2400 × 600 dpi Tiskové jazyky GDI; PCL 6 (XL3.0); PCL 5c; PostScript 3
Operační systémy Windows 8.1 (32/64); Windows 10 (32/64); Windows 11;Windows
Server 2012; Windows Server 2012 R2; Windows Server 2016; Windows Server
2019; Windows Server 2022; macOS 10.12 nebo novější Písma tiskárny 94 PCL
Latin; 93 PostScript 3 emulace Latin Mobilní tisk AirPrint (iOS); Mopria (Android); Wi-
Fi Direct SYSTÉMOVÉ FUNKCE Zabezpečení IP filtrování a blokování portů; síťová
komunikace SSL3 a TLS1.1/1.2/1.3; podpora IEEE 802.1x; ověřování uživatelů;
zabezpečený tisk Účtování Až 50 uživatelských účtů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

